
Katalog mobilních
a modulárních domů



Splyňte s přírodou a nenechte se 
svazovat limity. Bydlení v dřevěném 
mobilním domku vám dodá pocit 
svobodného a spokojeného žití.

2



Poctivá řemeslná práce a radost ze spokojeného bydlení. 
To je ABODES.

Cítíte tu vůni dřeva? Jako byste se probudili uprostřed panenské 
přírody a po východu slunce nad sebou spatřili do nebes se 

tyčící mohutné modříny.

Tenhle omamný pocit můžete prožívat každé ráno. Díky ABODES.

Celoročně obyvatelné mobilní domy ABODES jsou rychlou a levnější alternativou 
pro vytvoření Vašeho vysněného bydlení. 

Vybrat si můžete z široké nabídky typizovaných domů, případně můžeme změnit 
jejich dispozici nebo si můžete navrhnout dům zcela podle Vašich představ.

Vyrábíme domy všech velikostí s nejmenšími rozměry od 25 m² až po modulární 
domy, které mohou mít 100 m² či více.

Vyberte si skladový mobilní dům, který může být na vašem pozemku už do
14 dnů. A za další dva týdny dolaďování vnitřního vybavení můžete bydlet.

3

Mobilní domy ABODES



Mobilní domy ABODES

Oidipus

Mobilní dům 1+kk o velikosti 24,5 m² s obývacím pokojem, zádveřím
a kompletně vybavenou koupelnou.

Poseidon

 Mobilní dům 1+kk o velikosti 24 m² s obývacím pokojem a kompletně 
vybavenou koupelnou.

4



Mobilní domy ABODES

Herakles

Mobilní dům 1+kk o velikosti 24,5 m² s obývacím pokojem a kompletně 
vybavenou koupelnou.

Arkas

Mobilní dům 2+kk o velikosti 32 m² s obývacím pokojem, ložnicí, zádveřím
a kompletně vybavenou koupelnou.

5



Mobilní domy ABODES

Athena

Mobilní dům 2+kk o velikosti 34,4 m² s obývacím pokojem, ložnicí, zádveřím 
a kompletně vybavenou koupelnou. 

Gaia

Mobilní dům 2+kk o velikost 35 m² s obývacím pokojem, ložnicí, zádveřím
a kompletně vybavenou koupelnou.

6



Mobilní domy ABODES

Hyllos

Mobilní dům 3+kk o velikosti 35 m² s obývacím pokojem, dvěma ložnicemi, 
zádveřím a kompletně vybavenou koupelnou.

Nemesis

Mobilní dům 3+kk o velikosti 48 m² s obývacím pokojem, dvěma ložnicemi, 
zádveřím a kompletně vybavenou koupelnou.

7



Mobilní domy ABODES

Artemis

Mobilní dům 3+kk o velikosti 50 m² s obývacím pokojem, dvěma ložnicemi, 
zádveřím a kompletně vybavenou koupelnou.

Apolón

Mobilní dům 3+kk o velikosti 56 m² s obývacím pokojem, dvěma ložnicemi, 
zádveřím a kompletně vybavenou koupelnou.

8



Mobilní domy ABODES

Afrodita

Mobilní dům 3+kk o velikosti 56,76 m² s obývacím pokojem, dvěma ložnicemi, 
zádveřím a kompletně vybavenou koupelnou.

Perun

Mobilní dům 2+kk o velikosti 56,76 m² s obývacím pokojem, ložnicí, zádveřím, 
dvěma sklady, šatnou a kompletně vybavenou koupelnou.

9



Mobilní domy ABODES

Iris

Mobilní dům 4+kk o velikosti 56,76 m² s obývacím pokojem, třemi ložnicemi, 
zádveřím, kompletně vybavenou koupelnou a samostatným WC.

Linos

Mobilní dům 3+kk o velikosti 56,76 m² s obývacím pokojem, dvěma ložnicemi, 
zádveřím, šatnou a dvěma kompletně vybavenými koupelnami.

10



Mobilní domy ABODES

Zeus

Mobilní dům 4+kk o velikosti 56,76 m² s obývacím pokojem, třemi ložnicemi, 
šatnou, zádveřím aa dvěma kompletně vybavenými koupelnami.

Fobos

Mobilní dvojdomek, každý z nich 1+kk o velikosti 28,38 m² s pokojem, zádveřím
a kompletně vybavenou koupelnou.

11



Kronos

Modulární dům 3+kk o velikosti 
57,52 m² s kuchyňským koutem, 

dvěma ložnicemi, zádveřím
a kompletně vybavenou 

koupelnou.

Modulární domy ABODES

 Možná potřebujete více m²? Není problém. Toto řešení 
umožňují naše modulární domy. A pokud vám nebude 

stačit ani 100 m², rádi vám vytvoříme dům na míru.

12



Modulární domy ABODES

Italos

Atlás

Modulární dům 4+kk o velikosti 
81,23 m² s obývacím pokojem
s kuchyňským koutem, třemi 

ložnicemi, šatnou, technickou 
místností, zádveřím, chodbou       

a dvěma kompletně vybavenými 
koupelnami.

Modulární dům 4+kk o velikosti 
81,23 m² s obývacím pokojem
s kuchyňským koutem, třemi 

ložnicemi, šatnou, technickou 
místností, zádveřím, chodbou       

a dvěma kompletně vybavenými 
koupelnami.

13



Modulární domy ABODES

Kratos

Hyperion

Modulární dům 4+kk o velikosti 
97,15 m² s obývacím pokojem
s kuchyňským koutem, třemi 

ložnicemi, technickou místností, 
chodbou, zádveřím a kompletně 

vybavenou koupelnou.

Modulární dům 5+kko velikosti 
96,35 m² s obývacím pokojem
s kuchyňským koutem, čtyřmi 

ložnicemi, technickou místností, 
chodbou, zádveřím a kompletně 

vybavenou koupelnou.

14



Individuální řešení

Nebojte se navrhnout si svůj domov podle vlastních 
představ. Mobilní či modulární dům vám můžeme 

postavit kompletně na klíč.

Rádi vám také pomůžeme s financováním vašeho 
nového domu. 

Co máte v ceně

Vnitřní obkladová palubka tl. 19 mm, parotěsná 
folie, stropní trámy vyplněny vatou 180 mm, 

difůzní folie, kontralatě, prkenný záklop, 
geotextilie, hydroizolační folie 

Strop

Pětikomorová plastová dvojskla od českého 
výrobce s německými profily; bezpečnostní 

dveře - barva podle výběru klienta

Okna, dveře

Konstrukce

Ocelová konstrukce vyplněná OSB deskou, 
ošetřená nátěrem proti vodě a škůdcům, 

parotěsná folie, minerální vata 60 mm,
konstrukce z kvh hranolů vyplněná

minerální vatou 60 mm a OSB desku tl. 22 mm

Vnitřní obkladová palubka tl. 19 mm 
smrkové dřevo, parotěsná folie, konstrukce 
kvh hranolů je vyplněna čedičovou vatou 
120 mm, difůzní folie, kontralatě, venkovní 

obklad modřínová palubka

Stěny

Obkladová modřínová palubka s nátěrem

Fasáda

WC kombi, sprchový kout s vaničkou včetně 
sprchové baterie, koupelnová skříňka se zrcadlem 
a umyvadlem, bojler Ariston VELIS 80 a elektrický 

topný žebřík, dlažba 30x30 – možnost výběru 
barev, obklad 40x20 možnost výběru barev

Koupelna

Kvalitní vinylová podlahová krytina značky RIGID - 
již v základu máte možnost výběru několika 

barev či dekorů

Podlahy

Kompletní elektrické rozvody včetně revizní zprávy, 
kompletní ZTI rozvody

Rozvody

Elektrické topné olejové panely v každé místnosti

Vytápění

15



V ceně není

Naložení domu z výrobní haly, doprava 
domu a usazení domu na pozemek klienta

Doprava

Stavební a výkopové práce v souvislosti
s patkami pro dům

Technika

Dopravu vám velmi rádi naceníme a zajistíme přes spolupracující partnery. Také 
zprostředkujeme projekt či architektonické práce přes partnerskou společnost 

FOLZA projekt s.r.o. Případně rádi vyhotovíme patky pro dům, provedeme veškeré 
výkopové práce a napojíme dům na inženýrské sítě.

A pokud je problém se k vám dostat s hotovým domem, můžeme jej postavit 
přímo na vašem pozemku.

Když chcete něco navíc

Zateplená fasáda z EPS 
nebo vaty

Fasáda s designovými prvky 
z falcovaného plechu

Tepelné čerpadlo nebo 
fotovoltaika

Venkovní nezámrzný 
kohoutek, venkovní osvětlení 

po celém obvodu domu

Venkovní či vnitřní 
žaluzie

Možnost přidání izolace dle 
přání klienta do podlahy, 

stěn i stropu

Sedlová střecha

Klimatizace

Příčky ze sádrokartonu

Infrapanely

Krbová kamna

HS portál

Podlahové vytápění

Nábytek na míru

Pergola

Hliníková okna a dveře

Terasa dřevo/dřevoplast

WC Geberit

Projekční a architektonické práce

Projekt

Napojení domu na inženýrské sítě

Přípojky

16



Zjednodušené stavební povolení

Víte, že pokud je dům do velikosti 25 m², není třeba řešit stavební 
povolení? Je však nezbytné projít územním řízením, což 

znamená lehce jednodušší proces.  A od 1. 7. 2024 pro domy až do 
40 m² není třeba stavebního povolení, ani územního řízení.

Chcete bydlet v domě, mít krásnou zahradu a prostor pro
volné chvíle s rodinou? Nemusí vás to stát majlant. Stačí vám
jen pozemek, na kterém bude vaše dřevěné obydlí umístěné.

A pak už se jen budete radovat, jak výhodně jste si pro rodinu 
dokázali dům pořídit.

17



Jsme tu pro vás
+420 739 251 251 @mobilnidomyabodes@ABODESmobilnidomywww.abodes.czinfo@abodes.cz


